ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 17 de Maio de 2024.
DECRETO N” IN 00009/2024 - 01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da Inexigibilidade de licitação n° IN00009/2024, que objetiva; Contratação de ennpresa do ramo
pertinente para aquisição de livros diversos destinados aos alunos da rede municipal do município de Marcação-PB; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- YARA KENNIA DA SILVA PONTES.

51.376.627/0001-82

Valor: R$ 335.217,40

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita